
2021年７月１日 

鬼怒川絆の大切なお客様へ 

 

10月予約開始のお知らせ 

 

 

日頃は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 この度、10月分の予約を７月６日（火）正午より開始いたしますので、謹んでご案内申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、メール又はお電話にてお問い合わせください。 

 

 皆様のご予約並びにご来館を従業員一同、心よりお待ち申し上げております。 

 

鬼怒川絆支配人 

篠塚 英治 

 

記 

 

＜10月予約方法＞ 

 ご予約はインターネット又はお電話にてご予約ください。 

 インターネット：https://kizuna-kinugawa.com/confirm_link/ 

 お電話：0288-25-7733 

 

●10月の休館日について 

 10月の休館日はございません。 

 

●10月のわんわんDAY 

 10月11日（月） 

 

※休館日はお電話による予約の受付を休止しております。留守番電話にお名前とご連絡先を録音

いただけましたら、折り返しご連絡いたします。 

※10月から工事・メンテナンス補修のため家族風呂を休止いたします。愛犬用温水遊び場（わんこ

風呂）は引き続きご利用いただけます。 

 

以上 

https://kizuna-kinugawa.com/confirm_link/

